اسکودرو در گزارش‌شی با عنوان «چه اشتباهی در ایران رخ داد» که در سند شماره ۱۲ جلد هفتم اسناد لانه جاسوسی متن کامل آن آمده است، اعترافات جالبی در مورد روابط شاه با امریکا عنوان می‌کند و می‌نویسد: «در تمام مدت بعد از جنگ [جهانی دوم] و به خصوص از سال ۱۹۵۳ م. [۱۳۳۲ ش.] به این طرف، امریکا با شاه ایران و رژیمش رابطه‌ای بسیار نزدیک برقرار نمود. ما در سرگونی نخست وزیر چمرگرا و ناسیونالیست یعنی مصدق و بازگرداندن شاه از تبعید مختصرش در اروپا نقش بسیار مؤثری را ایفا نمودیم. ما چند میلیارد دلار در زمینه پروژه‌های کمک دوجانبه مصرف کردیم که بسیاری از آنها به خوبی قابل درک بود و مورد تمجید قرار گرفت.